



Gdzie czujesz się najbezpieczniej na świecie? **Odpowiedź będzie prosta - w domu! Otóż dom czy mieszkanie to miejsce, które ma każdy z nas i to właśnie tam czuje się najswobodniej** . Mieszkanie to azyl każdego człowieka, w którym przeżywa wszystko – od złości, przez smutek i łzy, po radość i szczęście. Dom to miejsce, w którym pielęgnujemy swoje uczucia, wyrażamy emocje i mamy poczucie bezpieczeństwa. To jedno z najważniejszych miejsc w życiu każdego człowieka. **Dlatego o bezpieczeństwo naszego raju na ziemi należy dbać każdego dnia – a podstawą jest dobre zabezpieczenie w formie solidnego zamka i drzwi antywłamaniowych.** Co zrobić, gdy nasz zamek w drzwiach odmawia posłuszeństwa? Jak poradzić sobie z problemem zatrzaśniętych wewnątrz kluczy do domu? Czy próbować w tej sytuacji samemu siłować się z zamkiem czy zadzwonić po pomoc? **Zdecydowanie radzimy zadzwonić do pogotowia ślusarskiego Rybnik, które w mgnieniu oka znajdzie rozwiązanie Państwa trudnej sytuacji.**

Infolinia pogotowia ślusarskiego Rybnik jest czynna całą dobę, siedem dni w tygodniu, co oznacza, że w weekendy i święta mogą Państwo również się z nami kontaktować i szukać pomocy.

**Co zrobić w przypadku awarii zamka? Z pewnością nie radzimy otwierać go samemu.** Zamek w drzwiach to bardzo delikatny mechanizm, który jest bardzo awaryjny i nawet najmniejszy, zły ruch może doprowadzić do jego trwałego uszkodzenia bądź zepsucia. Zdajemy sobie sprawę, że proces awaryjnego otwierania mieszkań z pozoru wygląda na bardzo prosty i łatwy, nie wymagający zbyt dużej wiedzy. Jednak w rzeczywistości jest inaczej. Na rynku dostępne jest dużo, różnie zbudowanych zamków, każdy ma inny mechanizm. **Najważniejsze jest prawidłowe określenie mechanizmu zamka i odnalezienie problemu.**

**Po prawidłowej diagnozie ślusarz specjalista może zabrać się do pracy i awaryjnie otworzyć mieszkanie.**

Usługa awaryjnego otwierania mieszkań to usługa, którą wykonują najlepsi specjaliści z pogotowia ślusarskiego Rybnik. Atutem naszego zakładu jest bardzo duża wiedza naszych pracowników. **Ślusarze z pogotowia ślusarskiego w Rybniku raz na kilka miesięcy wysyłani są na odpowiednie szkolenia, które mają na celu podniesienie jakości wykonywanych przez nich usług.**

Ekipa pogotowia ślusarskiego Rybnik to sprawdzone miejsce, gdzie Twoje bezpieczeństwo będzie traktowane jako priorytet, a Twoje potrzeby będą na pierwszym miejscu. **Cieszymy się, że tak wiele osób zaufało nam i powierzyło w nasze ręce bezpieczeństwo swojego domu, bowiem usługa awaryjnego otwierania mieszkań to jedna z najczęściej wykonywanych przez nas usług.**

Zapraszamy do kontaktu z naszą infolinią. Nasi konsultanci odpowiedzą na wszystkie Państwa pytania - **600-777-001**

**Świadczymy również usługi:**

- [Awaryjne otwieranie samochodów Rybnik](#)
- [Montaż i wymiana zamków Rybnik](#)
- [Naprawa zamków Rybnik](#)
- [ślusarstwo Rybnik](#)